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Teade hoonestusloa menetluse ning
keskkonnamõju hindamise algatamisest
Estlink 3 merekaabli rajamiseks vajalikul
täiendaval ala

Teavitame, et Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (TTJA) algatas 02.04.2026
otsusega nr 1-7/26-159 hoonestusloa menetluse ja keskkonnamõju hindamise Elering AS
Estlink 3 merekaabli rajamiseks vajalikul täiendaval merealal.

Elering AS-i 16.10.2025 avaliku veekogu koormatava ala muutmise taotluse (edaspidi taotlus)
kohaselt oleks merekaabli rajamine esialgselt kavandatud alal tehniliselt keerukas. Taotluses
toodud alternatiivne trassivariant, mille on välja pakkunud Eesti Geoloogiateenistus,
võimaldab vältida järske reljeefimuutusi ning jääb aladele, kus liustikulise kulutuse ja setete
ladestumise tõttu on merepõhi ühtlasem ning tehniliselt kergemini läbitav. Alternatiivse
trassivariandi kasutuselevõtmine tagab merekaabli suurema töökindluse, vähendab
paigaldamisega seotud riske ja parandab keskkonnamõjude prognoositavust.

Kuivõrd Estlink 3 merekaabli paigaldamisel on keskkonnamõju hindamine (KMH)
kohustuslik ja vastav KMH menetlus on algatatud otsusega nr 1-7/24-252, tuleb samas
menetluses KMH läbi viia ka merekaabli paigaldamiseks vajalikul täiendaval avaliku veekogu
koormataval alal, sest keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi seaduse
(KeHJS) § 11 lõike 71 kohaselt algatatakse sama tegevusloa taotluse menetluses ainult üks
KMH. Arvestades asjaolu, et otsusega nr 1-7/24-252 algatatud KMH menetluses koostatud
KMH programm ei hõlmanud taotlusega taotletavat täiendavat avaliku veekogu koormatavat
ala, tuleb Elering AS-il koostada uus KMH programm, mis hõlmab Estlink 3 merekaabliga
koormatavat avaliku veekogu terviklikus ruumilises ulatuses. Täiendavat ala hõlmav KMH
programm tuleb esitada TTJA-le nõuetele vastavuse kontrollimiseks hiljemalt 30.04.2027.

Eeldatavalt võib kavandataval tegevusel olla piiriülene keskkonnamõju. Keskkonnamõju
hindamise käigus viiakse läbi otsuses nr 1-7/24-252 välja toodud uuringud. 

Arendaja on Elering AS (registrikood 11022625; kontaktisik: Brenda Pent, e-post
Brenda.Pent@elering.ee, telefon 5597 3306).

Otsustaja on Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Amet (kontaktisik Adeele Vesingi, e-post
adeele.vesingi@ttja.ee, telefon 667 2135).

Hoonestusloa menetluse ja keskkonnamõju hindamise algatamise otsusega on võimalik
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tutvuda elektrooniliselt Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ameti avalikus
dokumendiregistris aadressil https://jvis.ttja.ee/modules/dokumendiregister (registreerimise nr
1-7/26-159) või etteteatamisel Tarbijakaitse ja Tehnilise Järelevalve Ametis (Endla 10a,
Tallinn). 

Lugupidamisega
 

(allkirjastatud digitaalselt)
Lauri Kütt
tehnikaosakonna juhataja
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